
 

 
 

 
 
 
 

 
USNESENÍ 

10. JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍHO VÝBORU ZMČ 

ZE DNE 12. 9. 2019  
 

Přítomni:  
 

Předseda výboru:   Aneta Ečeková Maršálová 
Místopředseda výboru:  Bc. Yveta Kvapilová   
Členové výboru:    PaedDr. Blanka Janovská   
    Daria Křivánková  

Ludmila Tichá  
Tajemnice výboru:  Mgr. Blanka Vildová   
Asistentka výboru:                 Hana Zelenková   

Pozvaní hosté: Ředitel SSS Prahy 13 – Lukáš, RNDr. Jiří Mašek, CSc., Bc. Petr Syrový, Bc. Iva 
Dvořáčková-omluvena 

P R O G R A M   J E D N Á N Í: 

1-Schválení programu 
2- Podněty veřejnosti 
3- Středisko Sociálních služeb Prahy 13 
4- Informace z OSP 
5-Různé 
 
1-Schválení programu  
Místopředsedkyně výboru paní Kvapilová výboru představila jednotlivé body programu.   
K programu nebyly žádné výhrady. 
USNESENÍ Č. 86:   
Výbor bere program na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
 

2-Podněty veřejnosti 
Sociální výbor neobdržel žádné podněty veřejnosti k projednání, zároveň se dnešního jednání 
Sociálního výboru žádná veřejnost neúčastnila.  
USNESENÍ Č. 87:   
Výbor bere program na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
 
 
 

 



3- Středisko sociálních služeb Lukáš 
Ředitel střediska RNDr. Jiří Mašek, CSc. výbor informoval, že středisko bude v dohledné době 
potřebovat další pečovatelku a pracovní sílu do kuchyně.  
USNESENÍ Č. 88: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
Ředitel střediska RNDr. Jiří Mašek, CSc. výbor informoval, že se podařilo obsadit veškerou 
plochu na sociálním vozidle a předání vozidla by mělo proběhnout 9. 10. 2019 v 10 hodin.  
USNESENÍ Č. 89: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
Dochází k uzavření vnitřního prostoru parkovacích míst u SSS P13 Lukáš pro návštěvníky a 
bude sloužit pouze pro vozidla SSS P13- Lukáš. Důvodem jsou časté situace, kdy řidiči vozidel 
při parkování svých vozů, velmi často poničí vozidla, která zde byla zaparkována.   
USNESENÍ Č. 90: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
Ředitel střediska RNDr. Jiří Mašek, CSc. výbor informoval o uvolnění jednoho z bytů ve 
Středisku Sociálních služeb a potřeby svolání Umísťovací komise. Informace byla již písemně 
podána členům komise.  
USNESENÍ Č. 91: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 
USNESENÍ Č. 92: 
Předsedkyně Umisťovací komise již v minulém týdnu navrhla možné termíny zasedání, nyní se 
čeká na OSP, který provede sociální šetření u klientů. 
Výbor doporučuje zajistit jednání Umísťovací komise v co nejkratším možném termínu. 

pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 
 

Ředitel střediska RNDr. Jiří Mašek, CSc. výbor informoval o požadavku na rozpočtové úpravy, 
finální žádost o úpravách v rozpočtu bude připravena až po dofinancování Sociálních služeb 
ze strany MHMP. 
USNESENÍ Č. 93: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
Ředitel střediska RNDr. Jiří Mašek, CSc. dále informoval o zahájení výuky Angličtiny pro 
seniory. Cena kurzu je 25 Kč na hodinu při počtu 15 zájemců. 
USNESENÍ Č. 94: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro: 3 proti: 0 zdržel se:0 

 
4- Informace z OSP 
Pan Petr Syrový informoval členy výboru o další žádosti na zřízení služby s Životem 90.  
USNESENÍ Č. 95: 

Výbor bere informaci na vědomí.    pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 
USNESENÍ Č. 96: 

Výbor doporučuje RMČ uzavřít s žadatelem smlouvu o výpůjčce zařízení.  
pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

 
Od 9:30 hod se zasedání Výboru účastní paní Aneta Ečeková Maršálová a od 10:00 hod paní 
Daria Křivánková. 
 

Vedoucí OSP paní Vildová společně s paní Dvořáčkovou zmínily termíny připravovaných akcí: 
Podzimní floristika - termín je 31. 10. 2019 od 11 hodin v obřadní síni radnice.  
Akce Dejme dětem šanci termín 25. 11. 2019. 



Akce Lukiáda se bude konat 1. 10. 2019.  
Dále byla zmíněna Výstava sociálních služeb v přízemí radnice, termín a čas bude upřesněn.  
Dne 14. 11. 2019 se v prostorách obřadní síně bude konat pracovní setkání obcí v rámci 
výroční konference akce Společná adresa Praha 13 – integrace cizinců.   
 
USNESENÍ Č. 97: 
Výbor bere informaci o akcích na vědomí.   pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 
 
5-Různé 
Členům výboru byla sdělena informace, že od 9. 9. 2019 je oficiálně spuštěn klub seniorů č. 14 
– Virtuální klub. Registrace zájemců u paní Zelenkové.   
USNESENÍ Č. 98: 
Výbor bere informaci na vědomí.   pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 
 
Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová členy výboru informovala o probíhajících 
jednáních s paní radní Johnovou ohledně bytů zvláštního určení v ulici Kodymova. 
Paní předsedkyně Ečeková Maršálová bude členkou pracovních skupin na MHMP. 
USNESENÍ Č. 99: 
Výbor bere informaci na vědomí.   pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 
 
Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová dále výbor informovala, že probíhají jednání 
týkající se základny Českého červeného kříže na Praze 13. 
USNESENÍ Č. 100: 
Výbor bere informaci na vědomí.   pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 
 
USNESENÍ Č. 101: 
Další zasedání výboru se uskuteční v plánovaném termínu 7. 10. 2019 od 9:30 hod. 
 
Výbor bere informaci na vědomí.   pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 
 
 
 
 
Zápis provedla Hana Zelenková – asistentka výborů ZMČ Prahy 13, dne 12. 9. 2019 
 
Podpis předsedkyně výboru pí. Anety Ečekové Maršálové 
 

 


